

**Årsredovisning**  
för  
**Sofies Hårdesign AB**  
556987-6039  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sofies Hårdesign AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Alingsås den 18 mars 2025



Sofie Johdet

**Årsredovisning**  
för  
**Sofies Hårdesign AB**

556987-6039

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Sofies Hårdesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver frisörverksamhet i Alingsås.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	877	628	650	996
Resultat efter finansiella poster	21	140	27	146
Soliditet (%)	81	78	83	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat tack vare fler besökare under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	199 274	111 237	<b>360 511</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 237	-111 237	<b>0</b>
Årets resultat			16 815	<b>16 815</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>310 511</b>	<b>16 815</b>	<b>377 326</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	310 511
årets vinst	16 815
	<b>327 326</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	327 326
	<b>327 326</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		876 874	627 851
Övriga rörelseintäkter		565	6 661
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>877 439</b>	<b>634 512</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-84 958	-43 332
Övriga externa kostnader		-214 690	-115 326
Personalkostnader	2	-558 109	-339 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 710	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-860 467</b>	<b>-498 148</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 972</b>	<b>136 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 088	3 517
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 088</b>	<b>3 517</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 060</b>	<b>139 881</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 060</b>	<b>139 881</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 245	-28 644
<b>Årets resultat</b>		<b>16 815</b>	<b>111 237</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 280

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**37 280**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**37 280**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

36 231

0

**Summa varulager**

**36 231**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

45 001

23 831

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 203

3 947

**Summa kortfristiga fordringar**

**48 204**

**27 778**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

345 776

434 538

**Summa kassa och bank**

**345 776**

**434 538**

**Summa omsättningstillgångar**

**430 211**

**462 316**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**467 491**

**462 316**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

310 511

199 274

Årets resultat

16 815

111 237

**Summa fritt eget kapital**

**327 326**

**310 511**

**Summa eget kapital**

**377 326**

**360 511**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

37 973

49 276

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 192

52 529

**Summa kortfristiga skulder**

**90 165**

**101 805**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**467 491**

**462 316**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	39 990	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 990</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 710	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 710</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 280</b>	<b>0</b>

Sofies Hårdesign AB  
Org.nr 556987-6039

6 (6)

Alingsås den 18 mars 2025



Sofie Johdet

2025040209667